hōis nō est sine clara dei visione & p̄fecta eius dilectione. 1. q̄ ex solis nālībus hō nec ante mortem nec post mortē p̄t verā consequi beatitudinē. 3. q̄ & sup̄naturaliter hō nō p̄t p̄sequi beatitudinē aīe i hac vita de lege cōdi. 4. q̄ ex sp̄ali p̄uilegio p̄t deus videre in hac vita absq; hoc q̄ sit b̄us. 5. q̄ ex speciali p̄uilegio per virtutē diuinam posset b̄ificari quo ad aīaz corpore nō beatificato. Sexto q̄ impossibile est per q̄cūq; potentiam totū hoīem beatificari remanentem in hac vita mortali. 7. articulu declaro sic, homo naturaliter appetit suā p̄fectionem, talis eīm appetitus cuiuslibet creature i datus est a natura, secundaria autē intellectus hūani p̄fectio est in p̄fectione sui actus qui est intelligere, nālīr autem est actus intelligendi p̄fectus nisi sit respectu nobilissimi intelligibilis & nobilissimo modo, nobilissimū autē intelligibile deo est, nobilissimus autem modus intelligendi est videre, q̄ omnis homo naturaliter appetit per intellectum videre deum, sed sicut dicit Aug. 13. de tri. c. 5. Beatus non est nisi qui habent omnia que vult impossibile est hōminem esse b̄m sine dei visione. P̄terea oīs hō & quecūq; res alia nālīr appetit cōiungi suo p̄ncipio q̄ est sibi possibile, vñ q̄ ignis ḡiatur in circūferentia & terra in c̄tro ignis appetit cōiungi circūferentiē & terra c̄tro, q̄ in cōiunctione rei cū suo p̄ncipio ē p̄fectio ei⁹ quā vnaq; res naturaliter appetit, p̄ncipium autē intellectus hūani imediatum deus est, intellectus q̄ humanus nālīr appetit immediate deo coniungi p̄out sibi possibile est, possibile est autem cum dei adiutorio humanum intellectum coniungi sibi per clarā visionē & imediatam hanc ergo visionem homo naturaliter appetit, sed vt prius dictum est nō est beatus nisi q̄ habet omnia que vult, q̄ sine p̄dicta visione beatitudo hominis esse nō potest. P̄terea sicut dicit Aug. 14. de tri. c. 8. Eo ipso anima dei imago est quo eius capax est, eiusq; esse particeps p̄t cum ergo deus sit infinitum bonum, & quilibet creatura sit bonum finitum nullum bonum creatum sufficere potest ad omnem humani appetitus p̄fectionem ergo nō potest habere p̄fectam getez, nisi illam habeat in summo bono quod deo ē & hoc est quod dicit Aug. p̄ li. confessio, p̄p̄e p̄n. fecisti nos domine ad te, & inq̄retum est cor nostrum: donec requiescat in te, in ipso autē nō potest intellectus humanus p̄fecte requiescere: donec ipsum attingat sicut appetit q̄ vt iam dictū est nō est beatus, nisi qui habet omnia que vult, sed homo appetit ipsum immediate & clare videre, vt iam ostensū est, ergo sine tali visione beatitudo hominis haberi nō potest, sed vt ostensum est superius in articulo p̄cedenti q̄de. 6. beatitudo nō tātum consistit i actu intellectus, sed etiam in actu voluntatis qui est amor, & constat q̄ non consistit nisi i p̄fecto amore: non est autem amor p̄fectus, nisi sit respectu summi boni quod deus est, restat ergo ad q̄ hominis beatitudinem requiritur clara dei visio & p̄fecta eius dilectio, s̄z arti. declaro sic, nālīr mod⁹ cognoscendi considerat nālīr mō c̄ndi ipi⁹ cognoscētis, vñ si naturalis mod⁹ c̄ndi ipi⁹ cognoscibilis excedit nālīr modum essendi potētie cognoscitiue nō p̄t ab illa nālīr cognosci, vbi q̄ra q̄ potētie sensitivē radicant in forma p̄ficiēte materiaz sensibilē, & sic q̄